Mox ad pedes Regios advolutus praefatus Dominus Prae-
tor et genuflexo, claves Portarum civitatis auro fucatas
quas dominus Johannes Franciscus Modegnanus filius do-
mini Capitanei Celsi super aurato cratere differebat eidem
Majestati reverenter et italica peroratione comitante prae-
sentavit.

Claves illas Regia Majestas manu dextera, detracta
chirotheca sublevatas, benigne reposuit.

Meminisse juvat itidem Regem Praetori genu vix flexo
jussisse hoc signanter claro verbo levatevi, neque Domi-
num Praetorem ad hoc monitum, nisi post verbale obse-
quium completum et regiam responsionem finitam surre-
xisse.

Praesentibus Domino Capitaneo Josepho Azzatto -filio
quondam Domini Fabritii olim decurione Laudae Viciniae
Sancti Michaelis, Domino Flaminio Ghisalberto filio quon-
dam Domini Mauritii Viciniae Sancti Blasii et Johanne O-
liverio filio quondam Andreae Viciniae Sancti Laurentii,
omnibus habitatoribus Laudae testibusque notis et idoneis,
multisque aliis de Populo ultra Dominos Decuriones prae-
fatos et alios advenas ibi ad rem concursos.

Post haec ipsum Consilium generalem Majestas Sua
sequendo comitavit usque ad aulam superiovem illius au-
dientiae in palatio Jurisconsulti Collegiati et Decurionis
Domini Comitis Antonii Barny in quo Majestatis Sacrae
Sedes parata erat.

Intromisso exinde eodem generali Consilio absque’ E-
gregio Domino Praetore ut moris est ad Regiam Audien-
-iam, egregius jurisconsultus, Collegiatus et ex ordine de-

curionali Dominus Vincentius Maria Cernusculus pro mu-
nere a metipso, Consilio sibi injuncto toga indutus, genu
prius ante Regem flexo, mox replicato, nutui Regis Do-
mini obsequutuus surrectus civitatis obsequia utique egre-
gie Majestati Sacrae enunciavit hisce precisis verbis, vi-
delicet ponatur

OBSEQUIUM CIVITATIS LAUDAE POTENTISSIMO
CARoLo III° REGI DoMINO IMPERATORI
ELECTO IN IPSA PERNOCTANTI, PANDITUM
SERO DIEI X NOVEMBRIS ANNI MDCCXI.

Maximis exultavit gaudiis haec imperialis munificen-
tiae filia tua Laude Civitas, Potentissime Carole, Invictis-
sime Caesar, cum nuperime gloriosi exercitus tui ope ab.
alieno vendicata Augustissimo Sacrorum Principum Au-

_ striaco Dominio se restitutam agnoverit verum ut ex ma-
ximis majora fierent eximiae laetitiae argumenta, nihil
sane ipsi magis peroptandum supererat quam ut Sacram
Majestatem tuam in sinu suo reverenter excipere, summa-
que veneratione intueri dignaretur.

Ac tronum igitur tantae Majestatis prostrata te Regum
Maximum Piissimumque Imberatorem suum Clementissi-
mum Dominum humillimo veneratur obsequio, in tuo pa-
terno amore Summopere confidens, ut haec ferrea tempora
aurea fiant et optata tranquillitate felicibus subditis tuis,
universoque terrarum orbi futura sint.
~ Tanta ab excelso Majestatis tuae presidio et propensa
erga tuam hanc Civitatem benignitate sperare debent ip-
sius erga Te Augustissimamque Domum tuam filialis amor,
illibata fides et summa devotio Quibus perennes a Domino
Optimo Maximo Sacrae Caesareae Majestati tuae praecatur
felicitates.